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Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Kelenc Žan 1996 818 Srednja poklicna in tehniška šola MS 103,1 101,2 103,6 103,9 411,8
2 Nagy Jan 1998 820 Srednja poklicna in tehniška šola MS 102,0 102,6 103,0 101,7 409,3
3 Kandare Erik 1997 827 Šolski center Postojna 100,6 104,7 102,3 99,2 406,8
4 Dobrovoljc Amadej 1999 814 Srednja Vegova šola 104,1 99,6 99,8 100,9 404,4
5 Petelinek Jakob 1997 830 ŠČ Slovenske Konjice - Zreče 99,9 100,4 102,9 100,9 404,1
6 Komar Vid 1996 804 Gimnazija Kranj 102,6 100,0 100,0 100,3 402,9
7 Kolenc Jan 1997 809 Gimnazija Bežigrad 101,2 102,5 100,1 98,0 401,8
8 Sapor Matic 1998 832 TŠC Maribor 100,1 100,3 99,7 100,8 400,9
9 Jarni Domen 1997 824 ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 98,2 98,9 103,0 100,7 400,8

10 Gustinčič Aljaž 1996 826 Šolski center Postojna 101,8 99,9 98,9 98,1 398,7
11 Škafar Matjaž 1996 819 Srednja poklicna in tehniška šola MS 99,8 98,7 100,5 97,1 396,1
12 Somi Lars 1996 834 Dvojezična srednja šola Lendava 99,3 98,3 97,9 99,9 395,4
13 Mekše Urban 1998 822 Šolski center Krško - Sevnica 96,7 97,2 100,8 99,4 394,1
14 Matavž Mitja 1996 829 SŠ Slovenj Gradec in Muta 97,1 97,3 97,9 101,7 394,0
15 Bregar Žiga 1999 831 Gimnazija in ekonomska srednja šola Trbovlje 98,4 96,9 94,5 97,6 387,4
16 Gnus Patrik 1997 813 Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje 96,0 96,8 96,1 98,4 387,3
17 Močnik Žan 1997 806 Gimnazija Ledina Ljubljana 89,4 100,4 99,7 97,4 386,9
18 Zajamšek Aljaž 1999 801 ŠC Velenje Rudarska šola 95,5 94,4 99,5 95,3 384,7
19 Hamzič Denis 1999 808 EGSŠ Radovljica 97,3 95,1 97,5 91,7 381,6
20 Krašovec Lovro 1998 816 Srednja Vegova šola             97,8 94,9 96,6 90,5 379,8
21 Rus Tim 1999 821 Šolski center Krško - Sevnica 94,6 94,2 98,2 92,7 379,7
22 Novak Jure 1999 812 Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje 94,4 92,7 95,2 95,9 378,2
23 Redek Grega 1997 825 ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 87,4 92,4 95,3 92,4 367,5
24 Ivanc Staš 1996 815 Srednja Vegova šola             89,8 88,7 96,7 89,0 364,2
25 Štajdohar Luka 1999 823 ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 90,7 90,9 89,5 84,0 355,1
26 Vinčec Dejan 1997 833 Dvojezična srednja šola Lendava 95,4 82,1 90,2 82,1 349,8
27 Kržič Miha 1996 811 Srednja gozdarska in lesarska š.Postojna DNS
28 Petrovčič Miha 1998 828 Šolski center Postojna DNS
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STANDARD ZRAČNA PUŠKA DIJAKI

Št.Š

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Hrašovec Urška 1999 862 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 103,3 103,4 101,7 103,9 412,3
2 Černi Tamara 1996 866 Srednja zdravstvena šola Murska Sobota 101,0 100,2 101,3 101,1 403,6
3 Tišler Valerija 1999 873 Gimnazija in ekonomska srednja šola Trbovlje 100,5 100,6 101,1 101,1 403,3
4 Žalik Melisa 1998 853 Ekonomska šola Murska Sobota 101,0 99,7 99,8 101,0 401,5
5 Žuža Vida 1997 858 Gimnazija Ledina Ljubljana 98,5 100,3 101,7 100,7 401,2
6 Horvat Sara 1998 871 ŠC Kranj STŠ 98,6 101,6 102,1 98,7 401,0
7 Špindler Nuša 1998 867 Srednja šola za oblikovanje Maribor 98,4 101,9 101,4 98,8 400,5
8 Smrekar Klara 1998 872 Srednja zdravstvena in kemijska šola NM 96,9 101,1 102,9 98,7 399,6
9 Lukič Suzana 1998 861 GSŠRM Kamnik 97,5 100,5 100,7 100,5 399,2

10 Napret Mateja 1996 863 Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje 98,8 101,7 97,1 101,4 399,0
11 Pavšič Selena 1997 859 Gimnazija Nova Gorica 102,2 98,9 100,5 97,0 398,6
12 Osrajnik Klara 1999 864 Srednja šola za oblikovanje Maribor 100,3 97,7 96,5 103,0 397,5
13 Lazar Lia 1997 865 Srednja  šola Izola 98,5 99,0 99,4 100,5 397,4
14 Praprotnik Neža 1997 857 Gimnazija Ledina Ljubljana 100,1 101,4 100,4 95,3 397,2
15 Strnad Adrijana 1997 855 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 98,7 97,8 97,7 98,5 392,7
16 Bučak Nastja 1997 856 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 92,9 94,9 96,6 92,1 376,5
17 Plavčak Teja 1998 868 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ DNS
18 Javorac Saša 1998 805 Gimnazija Ledina Ljubljana DNS
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STANDARD ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE



 
 

 

mesto
točke

1. Srednja poklicna in tehniška šola Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
820 Nagy Jan 102,0 102,6 103,0 101,7 409,3
818 Kelenc Žan 103,1 101,2 103,6 103,9 411,8
819 Škafar Matjaž 99,8 98,7 100,5 97,1 396,1

302,7 1217,2

2. Gimnazija Ledina Ljubljana

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
806 Močnik Žan 89,4 100,4 99,7 97,4 386,9
857 Praprotnik Neža 100,1 101,4 100,4 95,3 397,2
858 Žuža Vida 98,5 100,3 101,7 100,7 401,2

293,4 1185,3

3. Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

855 Strnad Adrijana 98,7 97,8 97,7 98,5 392,7
856 Bučak Nastja 92,9 94,9 96,6 92,1 376,5
862 Hrašovec Urška 103,3 103,4 101,7 103,9 412,3

294,5 1181,5

4. Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
812 Novak Jure 94,4 92,7 95,2 95,9 378,2
813 Gnus Patrik 96,0 96,8 96,1 98,4 387,3
863 Napret Mateja 98,8 101,7 97,1 101,4 399,0

295,7 1164,5

5. Srednja Vegova šola
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

814 Dobrovoljc Amadej 104,1 99,6 99,8 100,9 404,4
815 Ivanc Staš 89,8 88,7 96,7 89,0 364,2
816 Krašovec Lovro 97,8 94,9 96,6 90,5 379,8

280,4 1148,4

6. ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
823 Štajdohar Luka 90,7 90,9 89,5 84,0 355,1
824 Jarni Domen 98,2 98,9 103,0 100,7 400,8
825 Redek Grega 87,4 92,4 95,3 92,4 367,5

277,1 1123,4

Ekipno STANDARD ZRAČNA PUŠKA 



 
 

 

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Čeper Jože 1997 920 ŠC Nova Gorica, ERŠ 97 93 91 94 375
2 Useničnik Luka 1998 919 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 93 92 94 90 369
3 Širec Tadej 1998 909 ŠC Ptuj Strojna šola 88 93 89 90 360
4 Zorec Ino 1999 905 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 91 89 87 92 359
5 Rožman David 1997 915 Šolski center Krško - Sevnica 88 90 90 91 359
6 Fortuna Jan 1998 906 Sr. poklicna in strokovna šola Bežigrad-Ljublja 92 87 92 87 358
7 Luževič Valentin 1999 923 ŠC Ptuj Strojna šola 90 83 88 94 355
8 Demšar Matija 1999 918 Gimnazija Škofja Loka 89 90 84 91 354
9 Levak Gregor 1997 916 Šolski center Krško - Sevnica 88 87 92 87 354

10 Gmajnič Anže 1999 912 Kmetijska šola Grm in biotehnična gim. NM 86 88 83 90 347
11 Bezjak Rok 1999 922 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 84 85 87 88 344
12 Miklič Žiga 1998 904 Srednja Vegova šola 87 84 83 88 342
13 Klančar Jure 1999 913 Srednja Vegova šola 88 84 81 86 339
14 Tasovac Ivezič Oskar 1999 921 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 86 84 82 84 336
15 Javornik Žan 1998 901 I.gimnazija v Celju 81 92 81 78 332
16 Dolenc Matjaž 1999 925 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 78 84 86 79 327
17 Kuhar Gregor 1998 914 Šolski center Krško - Sevnica 79 79 81 82 321
18 Jeran Žan 1998 911 ŠC Celje, SŠ za kemijo,elektr.in rač. 79 72 86 77 314
19 Škrabec Jan 1999 924 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 82 83 76 69 310
20 Sušek Vid 1998 910 ŠC Ptuj Strojna šola 0
21 0
22 0
23 * kazen 6.11.7.1 0

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Tkalec Jagoda 1997 956 1.gimnazija v Celju 90 89 86 96 361
2 Tkalec Vesna 1997 957 Gimnazija Celje - Center 87 92 89 89 357
3 Centa Špela 1998 953 Srednja zdravstvena in kemijska šola NM 93 87 88 85 353
4 Smolič Klara 1998 952 Srednja zdravstvena in kemijska šola NM 79 88 87 90 344
5 Vignjević Alekseja 1998 951 Ekonomska gimnazija Celje 87 87 86 79 339
6 Kralj Hriberšek Sara 1996 954 ŠC Velenje Šola za storitvene dejavnosti 77 77 83 84 321
7 Žrlič Tjaša 1998 955 Srednja zdravstvena in kemijska šola NM 51 57 58 63 229

m
e
s
t
o

ZRAČNA PIŠTOLA DIJAKI
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ZRAČNA PIŠTOLA DIJAKINJE

Št.Šte



 

 

mesto

1. ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

905 Zorec Ino 91 89 87 92 359
921 Tasovac Ivezič Oskar 86 84 82 84 336
922 Bezjak Rok 84 85 87 88 344

264 1039

2. Šolski center Krško - Sevnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
914 Kuhar Gregor 79 79 81 82 321
915 Rožman David 88 90 90 91 359
916 Levak Gregor 88 87 92 87 354

260 1034

3. ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

919 Useničnik Luka 93 92 94 90 369
924 Škrabec Jan 82 83 76 69 310
925 Dolenc Matjaž 78 84 86 79 327

238 1006

4. ŠC NM  Srednja zdravstvena in kemijska šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
952 Smolič Klara 79 88 87 90 344
953 Centa Špela 93 87 88 85 353
955 Žrlič Tjaša 51 57 58 63 229

238 926

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA SREDNJE ŠOLE
lahko mešane ekipe



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno

1 Gril Dominik 1997 705 Srednja elektro-računalniška šola Maribor 84 84 168
2 Jankovec Viljem 1998 711 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 79 87 166
3 Kozjek Mencinger Rok 1998 709 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 83 81 164
4 Feher Erik 1998 721 Dvojezična srednja šola Lendava 78 84 162
5 Peternelj Nejc 1997 703 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 83 78 161
6 Rovtar Bine 1998 710 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 83 77 160
7 Ambrožič Aljaž 1997 702 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 79 77 156
8 Sluga Blaž 1998 713 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ 75 75 150
9 Kržič Žiga 1997 701 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 57 69 126

10 Rome Tristan 1997 718 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 38 48 86
11 Pernek Žan 720 ŠC Novo Mesto - Srednja strojna šola DNS
12 Urbančič Žiga 1998 719 ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 Hudoklin Nuša 1997 759 Gimnazija Novo Mesto 90 89 179
2 Šifrer Klara 1998 752 Gimnazija Kranj 81 78 159
3 Nemanič Klara 1998 757 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ 84 72 156
4 Primc Eva 1998 754 Srednja zdravstvena in kemijska šola NM 77 75 152
5 Perko Manica 1996 758 Gimnazija Novo Mesto 71 77 148
6 Troha Manica 1999 760 Gimnazija Novo Mesto 74 68 142
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DIJAKI
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE

Št.Šte



 

 
 

 

   

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

mesto

1. Srednja Gozdarska in lesarska šola Postojna

3. ser 4. ser skupno
709 Kozjek Mencinger Rok 83 81 164
710 Rovtar Bine 83 77 160
711 Jankovec Viljem 79 87 166

245 490

2. Gimnazija Novo Mesto
3. ser 4. ser skupno

758 Perko Manica 71 77 148
759 Hudoklin Nuša 90 89 179
760 Troha Manica 74 68 142

234 469

3. BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola

3. ser 4. ser skupno
701 Kržič Žiga 57 69 126
702 Ambrožič Aljaž 79 77 156
703 Peternelj Nejc 83 78 161

224 443



ORGANIZACIJA TEKMOVANJA: 

 
Vodja tekmovanja:    Simeon GÖNC, DS  

 

Glavni sodniki:       Silvo KOSTANJŠEK, DS  

        Gregor KMETEC, S  (elektronske tarče) 

         

 

 

Sodniki na strelišču:            Peter GOLOB, MS 

        Stanko PODLESNIK, DS  

        Zlatko KOSTANJEVEC, DS 

        Ludvik PŠAJD, DS 

        Alojz VOGRINEC, RS 

 

Ocenjevanje tarč:                   Peter GOLOB ml. S 

        Simeon GÖNC, DS  

        Kristina PŠAJD, RS 

        Niko VISOČNIK, S 

 

Izdelava biltena in rezultati:  Peter GOLOB 

 

         

 
Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj Informator št. 

I. 2014, pravili Strelske zveze Slovenije in pravili ISSF. 

 

Tekmovanja se je udeležilo 84 dijakov oz. dijakinj v 13 ekipah. 

 

Pritožb ni bilo. 

 

 
 

 

 


